АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2020г.                                                                                                          № 95

О признании утратившим силу

постановление администрации

Лебяженского сельского поселения

№ 23 от 05.03.2020г «Об утверждении

порядка осуществления полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому

контролю в Лебяженском сельском поселении

Камышинского муниципального района

Волгоградской области»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ,

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 23 от 05.03.2020г   «Об утверждении порядка

осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в Лебяженском сельском поселении Камышинского

муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.

2. Постановление № 75 от 19.10.2020г об изменении постановления

администрации № 23 от 05.03.2020г Об утверждении порядка осуществления

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в

Лебяженском сельском поселении Камышинского муниципального района

Волгоградской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном

сайте администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                         М.М. Османов